[bookmark: _gjdgxs]Приказ о создании комиссии
по расследованию несчастного случая
(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Прогресс"
(ООО "Прогресс")

ПРИКАЗ

	05.03.2019
	N 7

Москва

О создании комиссии по расследованию несчастного случая

На основании ч. 1, 3 ст. 229 ТК РФ в связи с произошедшим 05.03.2019 несчастным случаем на производстве со слесарем Ивановым Сергеем Васильевичем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по расследованию несчастного случая в следующем составе:
председатель комиссии - начальник отдела охраны труда А.И. Петров;
члены комиссии:
- начальник отдела кадров А.И. Бубнова;
- начальник юридического отдела Г.Р. Петров;
- председатель профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации А.В. Грачев;
- начальник административного отдела Г.В. Сидоров.
2. Начальнику отдела охраны труда А.И. Петрову в срок до 06.03.2019 направить извещения о произошедшем несчастном случае в соответствующие органы.
3. Членам комиссии, указанным в п. 1 настоящего приказа, провести расследование несчастного случая в срок с 05.03.2019 по 07.03.2019.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                     Баранов               С.П. Баранов

С приказом ознакомлены:

начальник отдела охраны труда            Петров                 А.И. Петров

                                         05.03.2019

начальник юридического отдела            Петров                 Г.Р. Петров

                                         05.03.2019

председатель профсоюзного комитета       Грачев                А.В. Грачев
первичной профсоюзной организации
                                         05.03.2019

начальник административного отдела       Сидоров               Г.В. Сидоров

                                         05.03.2019

начальник отдела кадров                  Бубнова               А.И. Бубнова

                                         05.03.2019